
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Date : samedi 3 juin 2023
Partants : 4 Discipline : JEUX - VITESSE
Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 46 48957080607 COLAS Matteo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U7 H

2 54 48957080609 LEVESQUE Louna ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U7 D

3 31 48957140742 MERCHERI Mael PARISIS A.C. 95 U7 D

4 44 48957080629 BOURRICH Yasmine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U7 D

AIGLONS 95 PL U7
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 48957110199 BERTIN DION Marc US EZANVILLE ECOUEN U9 H

2 4 48957110219 REBELO Ethan US EZANVILLE ECOUEN U9 H

3 27 48957140669 GAUTIER PETIBON Tristan PARISIS A.C. 95 U9 H

4 5 48957110244 WAZAA Yacine US EZANVILLE ECOUEN U9 H

5 58 48957080591 WIBART Mathéys ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 H

6 29 48957140720 MAKOWSKI Axel PARISIS A.C. 95 U9 H

7 38 48957140674 TCHUENKAM TETO Ethan PARISIS A.C. 95 U9 H

8 6 48957130341 BODEL Marin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U9 H

9 55 48957080635 MAI Noham ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 H

10 3 48957110240 LENOIR Nils US EZANVILLE ECOUEN U9 H

AIGLONS 95 POUSSINS U9
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 25 Partants : Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 10 48957130228 LE BLEVENNEC Enzo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 H

2 22 48957140587 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 U11 H

3 35 48957140602 SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 U11 H

4 19 48957140553 BORNET Valentin PARISIS A.C. 95 U11 H

5 30 48957140589 MECHERI Nolan PARISIS A.C. 95 U11 H

6 11 48957130274 MATTIODA Luca A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 H

7 26 48957140598 GAUGUERY Florian PARISIS A.C. 95 U11 H

8 59 4895714 ROSOLEK Alexis PARISIS A.C. 95 U11

9 36 48957140721 SPINELLI Chloe PARISIS A.C. 95 U11 D

10 15 48957130291 REBELO Morgane A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 D

11 45 48957080558 COLAS Gianni ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

12 47 48957080608 DAZAT DIEGUEZ Alexandre ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

13 7 48957130270 CANU Elaïa A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 D

14 52 48957080581 IDOUZANE Ali ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

15 16 48957130326 VOSS Joachim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 H

16 56 48957080579 MAI Wael ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

17 13 48957130319 MICCOLI HALLAIS Marina A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 D

18 32 48957140728 NASSIF Marc PARISIS A.C. 95 U11 H

19 39 48957080636 AIT ALLA Zackaria ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

20 41 48957080616 BOCQUET Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

AIGLONS 95 Pupilles U11
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 17 Partants : 13 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 9 48957130252 COURSAULT Roméo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

2 48 48957080563 EL FILALI fares ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 H

3 8 48957130210 CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

4 14 48957130289 NOEL Marius A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

5 34 48957140233 REIS Adam PARISIS A.C. 95 U13 H

6 53 48957080585 LEVESQUE Lohan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 H

7 37 48957140731 SPINELLI Lucas PARISIS A.C. 95 U13 H

8 28 48957140643 GRAVIER Nathanael PARISIS A.C. 95 U13 H

9 2 48957110248 GONCALVES Diogo US EZANVILLE ECOUEN U13 H

10 12 48957130334 MENACER Naël A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

11 18 48957140748 BABOIN Emma PARISIS A.C. 95 U13 D

12 42 48957080617 BOCQUET Noémie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 D

13 49 48957080646 FOFANA Ibrahim ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 H

AIGLONS 95 Benjamins U13
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 AS ENGHIEN LA BARRE 1 + 1 + 3 + 8 = 13

2 PARISIS AC 95 2 + 3 + 3 + 5 = 13

3 ARGENTEUIL  VAL DE SEINE + + + = 24

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Date : samedi 3 juin 2023
Partants : 4 Discipline : VITESSE
Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 31 48957140742 MERCHERI Mael PARISIS A.C. 95 U7 D

2 46 48957080607 COLAS Matteo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U7 H

3 44 48957080629 BOURRICH Yasmine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U7 D

4 54 48957080609 LEVESQUE Louna ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U7 D

AIGLONS 95 PL U7
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés :
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 48957110199 BERTIN DION Marc US EZANVILLE ECOUEN U9 H

2 5 48957110244 WAZAA Yacine US EZANVILLE ECOUEN U9 H

3 58 48957080591 WIBART Mathéys ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 H

4 27 48957140669 GAUTIER PETIBON Tristan PARISIS A.C. 95 U9 H

5 4 48957110219 REBELO Ethan US EZANVILLE ECOUEN U9 H

6 29 48957140720 MAKOWSKI Axel PARISIS A.C. 95 U9 H

7 38 48957140674 TCHUENKAM TETO Ethan PARISIS A.C. 95 U9 H

8 6 48957130341 BODEL Marin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U9 H

9 3 48957110240 LENOIR Nils US EZANVILLE ECOUEN U9 H

10 55 48957080635 MAI Noham ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U9 H

AIGLONS 95 POUSSINS U9
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 25 Partants : 20 Classés :
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 47 48957080608 DAZAT DIEGUEZ Alexandre ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

2 22 48957140587 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 U11 H

3 10 48957130228 LE BLEVENNEC Enzo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 H

4 11 48957130274 MATTIODA Luca A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 H

5 16 48957130326 VOSS Joachim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 H

6 15 48957130291 REBELO Morgane A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 D

7 35 48957140602 SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 U11 H

8 26 48957140598 GAUGUERY Florian PARISIS A.C. 95 U11 H

9 52 48957080581 IDOUZANE Ali ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

10 19 48957140553 BORNET Valentin PARISIS A.C. 95 U11 H

11 7 48957130270 CANU Elaïa A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 D

12 30 MECHERI Nolan PARISIS A.C. 95 U11 H

13 59 4895714 ROSOLEK Alexis PARISIS A.C. 95 U11 H

14 45 48957080558 COLAS Gianni ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

15 56 48957080579 MAI Wael ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

16 36 48957140721 SPINELLI Chloe PARISIS A.C. 95 U11 D

17 41 48957080616 BOCQUET Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

18 39 48957080636 AIT ALLA Zackaria ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U11 H

19 13 48957130319 MICCOLI HALLAIS Marina A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U11 D

20 32 48957140728 NASSIF Marc PARISIS A.C. 95 U11 H

AIGLONS 95 Pupilles U11
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 95

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 17 Partants : 13 Classés :
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 9 48957130252 COURSAULT Roméo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

2 48 48957080563 EL FILALI fares ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 H

3 14 48957130289 NOEL Marius A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

4 34 48957140233 REIS Adam PARISIS A.C. 95 U13 H

5 12 48957130334 MENACER Naël A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

6 28 48957140643 GRAVIER Nathanael PARISIS A.C. 95 U13 H

7 8 48957130210 CANU Eloan A. SOISY ENGHIEN LA BARRE U13 H

8 53 48957080585 LEVESQUE Lohan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 H

9 18 48957140748 BABOIN Emma PARISIS A.C. 95 U13 D

10 2 48957110248 GONCALVES Diogo US EZANVILLE ECOUEN U13 H

11 37 48957140731 SPINELLI Lucas PARISIS A.C. 95 U13 H

12 42 48957080617 BOCQUET Noémie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 D

13 49 48957080646 FOFANA Ibrahim ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U13 H

AIGLONS 95 Benjamins U13
ARGENTEUIL
AVS 95

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1 + 2 + 3 + 8 = 14

2 AS ENGHIEN LA BARRE 1 + 3 + 3 + 8 = 15

3 PARISIS AC 95 2 4 + 4 + 6 = 16

DETAIL POINTS


